rozliczeń międzyokresowych czynnych. 

NOTA 9. 

NALEŻNE WPŁATY NA FUNDUSZ STATUTOWY 

W roku obrotowym, ani w roku poprzednim należne wpłaty na fundusz statutowy nie występowały. 

NOTA 10. 

FUNDUSZ STATUTOWY 

Fundusz statutowy Fundacji na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosi 35.490,00 złotych (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych). 

Zgodnie ze statusem Fundacji z funduszu założycielskiego na działalność gospodarczą można 
przeznaczyć  kwotę 15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

Dochód z działalności gospodarczej Fundacji przeznacza się w całości na cele statutowe. W roku 
finansowym zakończonym 31 grudnia 2024 Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej. 

NOTA 11. 

PODZIAŁ ZYSKU/ POKRYCIE STRATY 

W bieżącym roku finansowym sprawozdanie Fundacji zamyka się zyskiem netto w wysokości 

492.022,94 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwadzieścia dwa zł 94/100), który w 

całości będzie przeznaczony na działalność statutową Fundacji. 

NOTA 12. 

REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 

(w złotych) 
Rok zakończony dnia  
31 grudnia 2024 roku 

Rok zakończony dnia  
31 grudnia 2023 roku 

Rezerwa na wynagrodzenia, w tym: